平成 21年４月１日

各  位
会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 野  琢 雄
所在地  東 京 都 品 川 区 大 井 4 - 1 3 - 1 7

（コード番号 ５９９９）
問合せ先 執行役員経営推進本部長 平松 和生

（０３）５７４２-２７０１

組織及び人事異動に関するお知らせ

下記の通り組織名称変更及び人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織名称変更（平成 21年４月１日付）

事業部が扱う商品の内容をより的確にお伝えするため、これまでのＩＴ事業部をＧＰ事業

部（GENERAL PIPING事業部）、ＣＳ事業部をＣＰ事業部（CLEAN PIPING事業部）に
変更いたしました。

２．人事異動（平成 21年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名
取締役執行役員 ＣＳ事業部長

布 施 培 美 取締役執行役員 ＣＰ事業部長
兼生産推進室長 兼生産推進室長

日 置 勝 之 取締役執行役員 ＧＰ事業部長 取締役執行役員 ＩＴ事業部長

以   上